
UCHWAŁA NR LX/854/23 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodek 
Profilaktyki i Leczenia Uzależnień w Zabrzu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022, 
poz. 559 ze zm.), art. 48 ust. 6 pkt 2 litera b) tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633 ze zm.) oraz § 11 ust. 1 i ust. 2 oraz § 12 statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Ośrodek Profilaktyki i Leczenia Uzależnień w Zabrzu, ul. Park Hutniczy 6, na wniosek 
Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołać Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodek Profilaktyki  
i Leczenia Uzależnień w Zabrzu, w składzie określonym w załączniku do niniejszej uchwały, na okres kadencji 
trwającej 4 lata. 

§ 2. Zwołać pierwsze posiedzenie Rady Społecznej w terminie do 30 dni. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IV/26/19 Rady Miasta Zabrze z dnia 14 stycznia 2019 r w sprawie powołania Rady 
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodek Profilaktyki 
i Leczenia Uzależnień w Zabrzu, ul. Park Hutniczy 6. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

 

Id: C98C6A2B-5415-41EB-A6E7-A8843EA54B1B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/854/23 

Rady Miasta Zabrze 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

Skład osobowy Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodek 
Profilaktyki i Leczenia Uzależnień w Zabrzu 

Przewodniczący: 
wyznaczony przez Prezydenta Miasta Zabrze 

1. Krystian Jonecko 

Członkowie: 
przedstawiciel Wojewody 

2. Anna Wilk-Stach 

przedstawiciele Rady Miasta Zabrze 

3. Sebastian Dziębowski, 

4. Jerzy Pabis, 

5. Grzegorz Turek. 

Id: C98C6A2B-5415-41EB-A6E7-A8843EA54B1B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5


